
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
LXV СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

від 28 серпня 2025 р.               Стрий              № 3594
 
Про затвердження Програми фінансування
військової частини ***** для матеріально-
технічного  забезпечення  четвертого
батальйону  територіальної  оборони  за
рахунок коштів місцевого бюджету органу
місцевого  самоврядування  Стрийської  ТГ
на 2025 рік

Керуючись  Законом  України  “Про  затвердження  Указу  Президента
України  “Про введення  воєнного  стану  в  Україні”,  Законом України  “Про
місцеве самоврядування в Україні”, постановою Кабінету Міністрів України
№252 від 11.03.2022р.  “Деякі питання формування та виконання бюджетів у
період  воєнного  стану”,  з  метою  забезпечення  заходів,  пов’язаних  із
виконанням  покладених  завдань  на  четвертий  батальйон  територіальної
оборони військової частини ***** та враховуючи його потреби, міська рада 

ВИРІШИЛА:

1.  Затвердити  Програму  фінансування  військової  частини  ***** для
матеріально-технічного  забезпечення  четвертого  батальйону  територіальної
оборони за  рахунок  коштів  місцевого  бюджету  органу  місцевого
самоврядування Стрийської ТГ на 2025 рік.
2. Фінансовому управлінню Стрийської міської ради (Л. Коваль) відповідно до
затвердженої  Програми виділити субвенцію з місцевого бюджету військовій
частині ***** для забезпечення потреб четвертого батальйону територіальної
оборони.
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника
міського голови М. Дмитришина та постійну комісію з питань планування,
фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку (С. Ковальчук).

Міський голова Олег КАНІВЕЦЬ



І. ПАСПОРТ

фінансування   військової частини *****   
для матеріально-технічного забезпечення 

четвертого батальйону територіальної оборони
за рахунок коштів місцевого бюджету 

органу місцевого самоврядування 
Стрийської ТГ на 2025 рік

(назва програми)

1. Ініціатор розроблення програми:    четвертий батальйон територіальної 
оборони     військової частини *****                                                               .     

2. Дата, номер документа 
про затвердження програми:     28 серпня 2025 року № 3594                                    
.

 

3. Розробник програми:      четвертий батальйон територіальної оборони        
військової частини *****                                                                               .  
4. Відповідальний виконавець програми: Стрийська міська рада, військова 
частина *****                                                                                                  .  

5. Учасники програми:    Стрийська міська рада, військова частина *****          
.

6. Період реалізації програми:      2025 рік         .  

7. Загальний обсяг фінансових 
ресурсів, необхідних для реалізації програми, всього:             900    тис.грн,         .  

у тому числі:
7.1. коштів бюджету територіальної громади             900    тис.грн.                 .  

ІІ. Визначення проблеми, на розв’язання якої спрямована Програма
Для  виконання бойових завдань,  здійснення  заходів  з  національної

безпеки і оборони, відсічі і стримування збройної агресії російської федерації
проти України надзвичайно актуальним є забезпечення четвертого батальйону
територіальної оборони автомобільною технікою та комплектуючими до неї,
спеціалізованими  сучасними  засобами  —  дронами,  антидроновими
рушницями, засобами радіоелектронної боротьби, акумуляторами, зарядними
пристроями, приладами нічного бачення, засобами індивідуального захисту,
високопрохідною спеціалізованою технікою.

Зважаючи на те, що Міністерство оборони України не в повному обсязі
може забезпечити сили територіальної оборони всіма належними ресурсами
для  ведення  бойових  дій та  в  умовах  складного  фінансово-економічного
становища  критично  необхідним  є  спрямування  додаткових  джерел
фінансування для забезпечення військової частини необхідними матеріально-
технічними засобами.



ІІІ. Мета Програми
Метою  даної  Програми  є  удосконалення  умов  для ефективного

виконання  бойових  завдань  зі  стримування  та  відсічі  збройної  агресії
російської  федерації  у  зоні  ведення  воєнних  (бойових)  дій четвертим
батальйоном територіальної оборони військової частини *****. 

Основним  завданням  Програми  є забезпечення  батальйону
високопрохідною  спеціалізованою  технікою  для  здійснення  евакуації
поранених  бійців  з  поля  бою,  підвозу  на  утримувані  ними  позиції
боєкомплекту, медикаментів, продуктів харчування тощо.

IV. Перелік завдань та заходів
№
з/
п Зміст заходу

Виконавець
заходу,

показника

Джере-
ло

Обсяги,
грн

Очікуваний
результат

1.

Придбання 
високопрохідної 
спеціалізованої 
техніки 
(мотовсюдихід,  
баґґі тощо)

в/ч ***** для
четвертого
батальйону

територіальної
оборони

Місцевий
бюджет 715 000

Ефективне та 
своєчасне 
виконання 
поставлених 
завдань

2.
Безпілотний 
наземний 
роботизований 
комплекс 
“Тарган 2К”

в/ч ***** для
четвертого
батальйону

територіальної
оборони

Місцевий
бюджет 185 000

Ефективне та 
своєчасне 
виконання 
поставлених 
завдань

Відповідно до мети і завдань Програма реалізується через проведення
закупівель,  укладання  прямих  договорів,  незаборонених  чинним
законодавством, за рахунок коштів місцевого бюджету. 

V. Фінансове забезпечення Програми
Фінансування заходів Програми здійснюватиметься за рахунок коштів

місцевого бюджету в межах бюджетних призначень на 2025 рік.

VІ. Очікувані результати
Виконання  Програми,  метою  якої  є  удосконалення  умов  для

ефективної  діяльності  четвертого  батальйону  територіальної  оборони
військової частини *****.

Контроль  та  моніторинг  за  виконанням  завдань  Програми
покладається на головного розпорядника коштів.

Відповідальним  виконавцем  Програми  проводиться  звітність  про
виконання завдань та заходів, а також досягнення результатів Програми за рік.



Командир четвертого батальйону
територіальної оборони 
військової частини *****
майор                                                         *****


	Міський голова Олег КАНІВЕЦЬ
	Для виконання бойових завдань, здійснення заходів з національної безпеки і оборони, відсічі і стримування збройної агресії російської федерації проти України надзвичайно актуальним є забезпечення четвертого батальйону територіальної оборони автомобільною технікою та комплектуючими до неї, спеціалізованими сучасними засобами — дронами, антидроновими рушницями, засобами радіоелектронної боротьби, акумуляторами, зарядними пристроями, приладами нічного бачення, засобами індивідуального захисту, високопрохідною спеціалізованою технікою.
	Командир четвертого батальйону
	територіальної оборони
	військової частини *****
	майор *****

